
ZARZĄDZENIE NR PM - 8555/2023 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr XLII/866/2022 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2023 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania 
i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów 
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XLII/866/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2023 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XLII/866/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2023 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Edukacji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz III zastępcy prezydenta 
miasta. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

     
   

      

         

                     
                          

                       
                      

                
                   

                
              

         

    

                   
                

    

                   
                

    

           
 

             
 

         

         

 

   

   
 
 

  

Strona 1



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -39.242,50 -96.296,50 -687.762,50 591.466,00 0,00 57.054,00 0,00 0,00 0,00 39.242,50 39.242,50 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -43.667,00 -45.270,00 -8.649,00 -36.621,00 0,00 1.603,00 0,00 0,00 0,00 43.667,00 43.667,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 -377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -82.909,50 -141.966,50 -696.768,50 554.802,00 0,00 59.057,00 0,00 0,00 0,00 82.909,50 82.909,50 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 8555/2023

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

 
 
 
 
 
 

         
                  

   

    

  

    

  
 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

      
     

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                  

                 

                  

                 

               

 

Strona 2



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -39.242,50 -96.296,50 -687.762,50 591.466,00 0,00 57.054,00 0,00 0,00 0,00 39.242,50 39.242,50 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 3.399.442,50 3.353.906,00 3.350.071,00 2.729.066,00 621.005,00 0,00 3.835,00 0,00 0,00 0,00 45.536,50 45.536,50 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10.792,00 10.792,00 10.792,00 -15.000,00 25.792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

454.163,00 454.163,00 454.162,00 416.288,00 37.874,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 431.911,00 465.272,00 460.272,00 392.945,00 67.327,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 -33.361,00 -33.361,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 15.866,00 15.866,00 15.866,00 14.700,00 1.166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 167.005,00 167.005,00 167.005,00 152.099,00 14.906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 -33.406,00 0,00 -33.406,00 0,00 33.406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 1.062.797,00 1.050.380,00 1.036.408,00 930.555,00 105.853,00 0,00 13.972,00 0,00 0,00 0,00 12.417,00 12.417,00 0,00 0,00 

80116 Szkoły policealne -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -36.168,00 -36.168,00 -36.168,00 -50.000,00 13.832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 459.078,00 444.428,00 444.428,00 306.820,00 137.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.650,00 14.650,00 0,00 0,00 

80132 Szkoły artystyczne 13.471,00 13.471,00 13.471,00 0,00 13.471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 15.796,00 15.796,00 15.796,00 0,00 15.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego 
i centra kształcenia zawodowego 

564,00 564,00 564,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 83.493,00 83.493,00 83.653,00 -10.525,00 94.178,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-10.207,00 -10.207,00 -10.207,00 -480,00 -9.727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 8555/2023

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

 
 
 
 
 
 

         
                   

 

    

    

  

    

  
 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

 
  

 
    

 
  

   
     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                  

  
       

 
              

  
   

 
              

                   

                  

                   

  
    

 
              

                 

                  

                  

                    

                 

                  

                      

                  

                  

                   

  
   

    
              

                    

  

   
    

     
   

   
    

  

              

Strona 3



Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

211.715,00 211.715,00 210.715,00 170.319,00 40.396,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

10.293,00 10.293,00 10.293,00 16.210,00 -5.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

1.284,00 1.284,00 1.284,00 0,00 1.284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność -6.290.748,50 -6.290.748,50 -6.290.748,50 -5.740.759,50 -549.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -43.667,00 -45.270,00 -8.649,00 -36.621,00 0,00 1.603,00 0,00 0,00 0,00 43.667,00 43.667,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -58.374,00 -58.374,00 -58.374,00 -51.865,00 -6.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 

8.090,00 8.090,00 7.487,00 0,00 7.487,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 38.608,00 38.608,00 37.608,00 37.756,00 -148,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 3.252,00 -40.415,00 -40.415,00 0,00 -40.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.667,00 43.667,00 0,00 0,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

-17.101,00 -17.101,00 -17.101,00 -11.040,00 -6.061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3.267,00 3.267,00 3.267,00 0,00 3.267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 35.097,00 35.097,00 35.097,00 16.500,00 18.597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność -13.487,00 -13.487,00 -13.487,00 0,00 -13.487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 -377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność -377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -82.909,50 -141.966,50 -696.768,50 554.802,00 0,00 59.057,00 0,00 0,00 0,00 82.909,50 82.909,50 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

    

    

  

    

  
 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

 
  

 
    

 
  

   
     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

  

   
    

       
   

              

  

   
    

       
    

    
    

   
      

    
   

      
  

              

  

   
    

   
   

              

                  

                  

                  

                   

                    

  
  

    
              

                   

                    

  
      

     
    

              

                   

                  

                   

                  

                  

                  

                  

               

 

Strona 4



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 2. 

Ad 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 750, w rozdziale 75022 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” 
o kwotę 400,00 zł na pokrycie kosztów wyjazdów radnych Młodzieżowej Rady Miasta. 

2. Zmiana w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 2.729.066,00 zł 
na: wynagrodzenia i składki dla nauczycieli i pracowników administracji w szkołach 
podstawowych, 

b) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 621.005,00 zł na: 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup energii cieplnej w szkołach, zakup 
środków czystości i materiałów na bieżące prace naprawcze, badania okresowe oraz szkolenia 
nauczycieli i pracowników w szkołach podstawowych, 

c) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 3.835,00 zł na wypłatę 
jednorazowego świadczenia na start dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu 
nauczyciela w szkołach podstawowych, 

d) wydatków majątkowych o kwotę 45.536,50 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup: zestawu edukacyjnego jako doposażenie sprzętu zakupionego w ramach 
„Laboratorium Przyszłości” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1, mebli w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 7, sprzętu informatycznego w Szkole Podstawowej nr 2 
(29.536,50 zł), 

 zakup licencji Windows w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15 (4.000,00 zł), 

 dostosowanie sali informatycznej na potrzeby oddziału szkolnego w budynku 
przy ul. Jedności 35 dla Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 (12.000,00 zł); 

2) w rozdziale 80102 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 25.792,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkołach 
podstawowych specjalnych, 

3) w rozdziale 80103 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 416.288,00 zł na: wynagrodzenia 
i składki dla nauczycieli w związku z nowymi oddziałami przedszkolnymi utworzonymi 
od 1 września w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych nr 3, 5, 8, 9, 11 oraz dla pracowników 
administracji i obsługi, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 37.874,00 zł na: zakup energii 
cieplnej, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup środków czystości, 
materiałów papierniczych oraz usług w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

c) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1,00 zł na dopłatę do zakupu odzieży bhp 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8; 

4) w rozdziale 80104 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 392.954,00 zł na: wynagrodzenia 
i składki dla pedagogów w związku z podwyżkami oraz na wpłaty nagród jubileuszowych 
w przedszkolach miejskich, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 67.327,00 zł na: odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup energii cieplnej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 12, zapłatę za konserwację dźwigu, badania okresowe w związku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

 

 

           

    

           

                 
            

     

      

             
           

 

               
            

            
      

              
          

    

          

          
          

          
  

           

          
            

               
             

  

        

             
           

               
   

               
          

          

                
      

        

             
             
   

              
          

           

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 5



z przyjęciem nowych pracowników w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych nr 1, 10, zapłatę 
za wykonanie ekspertyzy pomiaru odkształceń budynku wraz z operatem technicznym 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 14, szkolenie pracowników w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 9 oraz na usunięcie awarii pionu kanalizacyjnego w Zespole Przedszkoli 
Miejskich nr 2, 

c) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 5.000,00 zł na wypłatę jednorazowego 
świadczenia na start dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu w Zespole 
Przedszkoli Miejskich nr 1 i Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7; 

5) w rozdziale 80105 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 14.700,00 zł na składki na ubezpieczenia 
społecznego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 1.166,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w przedszkolach specjalnych; 

6) w rozdziale 80107 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 152.099,00 zł na wynagrodzenia i składki 
oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe dla pracowników świetlic szkolnych, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 14.906,00 zł, na odpis 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników świetlic szkolnych oraz zakup 
energii cieplnej; 

7) w rozdziale 80113 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
33.406,00 zł na dowóz uczniów do szkół, 

8) w rozdziale 80115 zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 930.555,00 zł na wynagrodzenia 
i składki dla nauczycieli w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych, Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych oraz Zespole Szkół Łączności, 

b) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 105.853,00 zł na: 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup energii cieplnej, środków czystości, 
umowy serwisowe, badania okresowe ucznia i nowo zatrudnionych nauczycieli oraz szkolenia 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

c) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 13.972,00 zł na: wypłatę 
jednorazowego świadczenia na start dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu 
nauczyciela w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Zespole Szkół Budowlano-
Ceramicznych i Zespole Szkół Samochodowych oraz na zakup odzieży bhp w Górnośląskim 
Centrum Edukacyjnym, 

d) wydatków majątkowych o kwotę 12.417,00 zł na zakup mebli do klas w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym; 

9) w rozdziale 80117 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 13.832,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego, Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych, Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym i Zespole Szkół Łączności, 

10) w rozdziale 80120 zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 306.820,00 zł na wynagrodzenia 
i składki dla nauczycieli i pracowników administracji w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 
i 8 oraz w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym, 

b) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 137.608,00 zł na: 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w liceach i w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym, zakup środków czystości w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5, bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

 

           
          
         

            
   

             
           
         

        

               
       

              
        

        

               
          

              
           

  

               
       

      

               
          

     

               
           
           

      

              
          

         
            

  

               
 

               
              

        
     

      

               
             
       

               
            

           

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 6



naprawy po kontroli BHP w IV Liceum Ogólnokształcącym oraz na usługę wynajmu sali 
dla koszykarzy w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 14.650,00 zł na zakup kalkulatorów graficznych w I Liceum 
Ogólnokształcącym oraz zakup sprzętu informatycznego w V Liceum Ogólnokształcącym; 

11) w rozdziale 80132 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 13.471,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Państwowej Szkole 
Muzycznej I i II Stopnia, 

12) w rozdziale 80134 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 15.796,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół 
Specjalnych, 

13) w rozdziale 80140 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 564,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół 
Samochodowych, 

14) w rozdziale 80148 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 94.178,00 zł na pokrycie kosztów przygotowania posiłków w stołówkach szkolnych 
i przedszkolnych, zakup środków czystości, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
oraz na naprawę zmywarek w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 16, 

15) w rozdziale 80150 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 170.319,00 zł na wynagrodzenia i składki 
dla nauczycieli realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji pracy w szkołach 
podstawowych, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 40.396,00 zł na zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szkołach podstawowych realizujących zadania 
wymagające specjalnej organizacji pracy, 

c) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.000,00 zł na wypłatę jednorazowego 
świadczenia na start dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7; 

16) w rozdziale 80152 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
16.210,00 zł na wynagrodzenia i składki dla nauczycieli realizujących zadania wymagające 
specjalnej organizacji pracy w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 oraz w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego, 

17) w rozdziale 80153 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.284,00 zł na zakup nowych podręczników w Szkole Podstawowej nr 21. 

3. Zmiana w dziale 851, w rozdziale 85154 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 20,00 zł na składki ubezpieczenia społecznego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 1. 

4. Zmiana w dziale 854: 

1) w rozdziale 85406 zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 7.487,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz na zakup energii cieplnej w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 603,00 zł na wypłatę jednorazowego 
świadczenia na start dla pedagogów odbywających przygotowanie do zawodu w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej; 

2) w rozdziale 85407 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 37.756,00 zł na wynagrodzenia i składki 
dla nauczycieli w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych nr 1, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

 

             
        

              
         

               
              

     

               
              

 

               
              

 

               
            
           

         

         

               
          

 

                
          

    

             
          

     

                
           
             

   

               
             

                 
            

  

     

        

              
            

 

             
           

 

        

               
          

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 7

– 



b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.000,00 zł na wypłatę jednorazowego 
świadczenia na start dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu w Zespole Szkół 
i Placówek Oświatowych nr 1; 

3) w rozdziale 85410 zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 43.667,00 zł na zakup pieca 
konwekcyjno-parowego w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, 

4) w rozdziale 85417 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 648,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych, 

5) w rozdziale 85419 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 3.267,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół 
Techniczno-Informatycznych i Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7, 

6) w rozdziale 85421 zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 16.500,00 zł na składki ubezpieczenia 
społecznego w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 18.597,00 zł na odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup energii cieplnej oraz konserwację dźwigu 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii. 

5. Zmiana w dziale 926, w rozdziale 92601 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 377,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.532.388.692,74 zł (z tego: dochody bieżące 1.338.858.008,65 zł, dochody majątkowe 193.530.684,09 zł), plan 
wydatków 1.636.174.963,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D25041-970B-4732-B2B3-6A121537BF65. Podpisany

 

             
            

     

               
     

               
              

 

               
              

       

        

              
     

              
           
    

                
              

      

         
             

   

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

